BAO CAO THU - CHI THANG 05 NAM 2015
DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt Ngay Néi dung VND
S6 dw dau ky 2.107.155.180
1 [01/05/2015 |Gia dinh em D Thi Gia Hin cho TM 1.000.000
2 Lai khong ky han thidng 4 ctia TK 801 33.413
3 102/05/2015 |Gia dinh em Mai Ngoc Thao Trang cho TM 1.000.000
4 | 11/05/2015 |Bac Maria Huong ¢ Phdp cho TM 4.000.000
5 | 12/05/2015 [Phy huynh em Tran Huynh Ha Vy cho TM 1.000.000
6 | 14/05/2015 |Gia dinh em Pham Thi Kim Phung cho TM 500.000
7 | 15/05/2015 |Gia dinh em Nguyén Khénh Tung cho TM 1.000.000
8 | 15/05/2015 |Gia dinh em L& Anh Khang cho TM 500.000
9 | 18/05/2015 |Gia dinh em Nguyén Xuan Doan cho TM 1.000.000
10 Gia dinh em Pham Thi Dung cho TM 1.000.000
11 | 19/05/2015 |Gia dinh em Pham Pang Khoa cho TM 2.500.000
12 Chi Thanh Bich (tiém vang Kim Thanh) cho v6 TK 801 3.000.000
13 | 23/05/2015 |Gia dinh em Bach Thanh Tung cho TM 1.667.000
14 | 26/05/2015 |Anh Duy Tuén chi Khai Anh cho v6 TK 801 3.000.000
15 | 29/05/2015 [Em Db Nhu Thanh gidi todn trén mdy tinh casio dugc TM 2.000.000
16 Em Nguyén Thi Thanh TAm gidi todn trén mdy tinh casio dugc TM 500.000
17 | 31/05/2015 | Thiy Thuén cho TM 5.335.000
18 C6 Tho cho TM 9.527.000
19 Thu hoc phi hoc sinh bén ngoai vao Huéng Duong hoc thém 11.055.400
20 Lai khong ky han cua TK 801 13.018
Lai cua so tiét kiém c6 ky han 004-18913 cho vao TM 2.343.720
Téng Trong ky 51.974.551
Tong Cuoi ky 2.159.129.731
PHAI THU
Sotf Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky
Tong Trong ky -
Tong Cuoi ky 0
PHAI TRA
Sotf Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky -
Téng Trong ky -
Tong Cuoi ky -
CHI
Sotf Ngay Néi dung chi VND
S6 dw dau ky 7.967.488.978
1 | 01/05/2015|Tién chg 190.000
2 D6 xing xe may 50.000
3 Mua 1 cip pin tiéu 20.000
4 | 02/05/2015|Tién cho 430.000
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D6 xing xe mdy

Mua bép gas, mudng, ly
Tién cho

Do xing xe mdy

Tién cho

Thay 1 binh gas

Mua 1dng chudt

V4 xe may

Tién cho

Tién cho

D6 xing xe mdy

Mua sit 1am chudng ga
Mua st lam chudng ga
Mua sit 1am chudng ga
Tién cho

Tién xe dd chd cd

Mua ban 1

Mua cdy sit 1am chudng ga
Mua cdy lau nha, chdi
Tién cho

Chi tién nha va tién an cho SV Thu Duc
Chi tién nha va tién an cho SV Sai Gon
Phi chuyén khoan

Mua sit

Mua d4 mai

Mua ludi vudng

Mua miéng x6p

Mua pin tiéu

Mua day rut

Do xing xe mdy

Tién cho

Mua bong den

Mua 1 cip pin tiéu
Tién cho

D6 xing xe mdy

Mua 1 cay duong

Tién cho

Mua bong den 3U

Mua 6ng 60

Mua co

Mua cam cho ga

Tién chg

Pong tién dién thoai
Do xing xe mdy

Thay vé xe may

Mua cay lau, dia, 1o 16m, chéi
Tién cho

Mua chiéu, moc

Tién cho

Mua pic cAm

D6 xing xe mdy

Tién chg

Chi tién cho 3 HS chup hinh thé 1am hd so thi Tt Nghiép

20.000
1.160.000
460.000
50.000
397.000
290.000
17.000
10.000
464.000
445.000
50.000
75.000
140.000
70.000
668.000
70.000
12.000
70.000
95.000
334.000
7.000.000
16.500.000
39.000
40.000
28.000
280.000
60.000
20.000
17.000
50.000
452.000
54.000
20.000
370.000
50.000
190.000
360.000
32.000
87.000
73.000
145.000
452.000
1.477.000
50.000
170.000
570.000
370.000
225.000
366.000
14.000
50.000
330.000
90.000
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23/05/2015

24/05/2015

25/05/2015

26/05/2015

27/05/2015

28/05/2015
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Tién cho

Chi tién cho em Ha Thi Ngoc Hanh chup hinh lam hé so thi TN
Tién goi xe mdy di 1am hd so

Do xing xe mdy

Tién cho

Mua tre 1am cudc

Sac binh xe hoi

Tién cho

Tién vién phi ctia em Dang Minh Nguyén
Do xing xe mdy

Tién cho

Pho to hoc ba cho em Mai Huynh Thién Phic
D6 xing xe mdy

Cho HS Lé Anh Khang déng tién lién hoan cudi nim
Cho HS Lé Anh Khang déng tién hoc ba
Tién cho

Mua 6ng bom xe dap

Tién cho

D6 xing xe mdy

Do xing xe mdy

D6 xang xe hoi

Mua myc mdy in

Tién cho

Tién xe dd gdi hd so

Do xing xe mdy

Tién cho

Thay 2 binh gas

Péng tién dién (ting 7%)

Cho 6 em hoc sinh tién v& qué

Db xing xe mdy

Tién cho

Mua bang keo dién

Tién cho

Péng tién internet

D6 xing xe mdy

Tién cho

Mua bot gidt Aba 4,5kg

Tién cho

D6 xang xe mdy

Phi thué bao web

Phi chuyén khoan

Rut TK 801 tra phi dich vu ngan hang
Tién cho

Tién xe dd chd cd

Tién cho

Tién chg

Mua xang

Tién cho

Chi cho em Truong Van Si chup hinh thé
Mua phén u ré

Mua hat gidng rau cai

Do xing xe mdy

Mua 6ng luéi, van, cb dé

402.000
20.000
6.000
50.000
588.000
20.000
20.000
400.000
1.470.000
50.000
376.000
7.000
50.000
50.000
3.000
468.000
180.000
528.000
20.000
50.000
500.000
130.000
522.000
40.000
20.000
710.000
510.000
4.267.000
1.450.000
50.000
619.000
5.000
372.000
686.000
50.000
365.000
632.000
727.000
50.000
2.000.000
15.000
9.900
675.000
50.000
300.000
591.000
100.000
543.000
30.000
40.000
10.000
50.000
918.000




111 Luong C6 Loan 4.000.000
112 Luong Dénh 4.000.000
113 Luong Thay Thuén 3.200.000
114 Luong Thay Ky 6.000.000
115 Luong Thay Minh 10.000.000
116 Luong Cb Tho 3.200.000
Tong chi trong ky 87.812.900
1 Tén tién trong quy tién mit va tai khoan 2.071.316.831
2 Phii thu
3 Phai tra 0
4=1+2-3 |Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton tai khoan + Phai thu - Phai tra ) 2.071.316.831
DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
Sotf Ngay Néi dung thu Tri gia wéc tinh
S6 du dau ky
1 | 07/05/2015 |Gia dinh em Pham Nga (Binh Thuén) cho: -
2 - 100 kg c4 bién -
3 | 10/05/2015 |Quy¥ hoc bdng Sinh vién (Quing Ngii) cho: -
4 - 300 kg dwa hau -
5 Anh Phong (Bén Cat) cho: -
6 - 50 quyén v& -
7 - 40 cdy viét Thién Long -
8 |31/05/2015 [Chi Thdy - anh Dat (Sai Gon) cho: -
9 - 04 thing mi t6m -
10 - 24 chai nudc tuong -
11 - 200 kg gao -
Téng Trong ky -
Tong Cuoi ky -




